

## Protokoll vid årsmöte i föreningen Norra Gnisvärds samfällighet för verksamhetsåret 2020

### Val av ordförande för stämman

Jonas Lagerstedt

### Val av sekreterare för stämman

Märit Wikström

### Val av två justeringspersoner

Pia Grahl och Stefan Nilsson

### Styrelsens föredragning

Jonas berättade om föreningens verksamhet under året: under senhösten har vägarna blivit hyvlade och damm-bundna. Den entreprenör som tidigare utfört arbetet har avsevärt höjt priserna. Styrelsen letade och fann en annan entreprenör som kunde utföra arbetet till ett bättre pris. Ett flertal medlemmar uttryckte att vägarna var fina att gå på och att dammbindningen håller. Planen är att fortsätta underhålla vägarna på denna nivå.

Sikten vid utfarten från Fornvägen till Norra Gnisvärdsvägen har försämrats pga sly har växt upp i diket. Slyet hindrar även vattenflödet i diket, under den blötare perioden. Mötet beslutade att en rejäl uppröjning längs hela diket behövs och styrelsen fick i uppdrag att hitta en lämplig entreprenör.

### Revisorernas berättelse

Revisionsberättelsen, sammanställd av samfällighetens revisor Susann Dahlgren, lästes upp och skickades runt vid mötet. Revisorn föreslog ansvarsfrihet för styrelsen.

### Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen

Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

### Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmar

- Inga motioner från medlemmar har inkommit.
- Styrelsen uppmanar alla att meddela eventuella nya kontaktuppgifter, via epost till kassör Anna Rabe (anna.rabe@erikainsurance.com)
- Styrelsen frågade om det fanns intresse av att hålla ett digitalt årsmöte nästa år, för att på så sätt få fler att delta. Att ses fysiskt vid årsmötet, vilket för många är enda tillfället att organiserat träffa grannarna i samfälligheten, är värdefullt menade ett antal medlemmar. Stämman beslutade att ställa frågan per epost till alla medlemmar för att efterhöra åsikter.
- Diskuterades om hur vi kan få fler att komma till årsmötet och ett förslag som kom upp var att påminna grannar ”över staketet” och uppmana att delta.
- Diskuterades även vikten av att du som medlem har en viktig roll vid de gemensamma städdagarna. Deltagandet är frivilligt men om endast få personer deltar, kan det bidra till att vi behöver höja årsavgiften för att kunna köpa in tjänster som röjning av grönområdena.

### Ersättning till styrelsen och revisorerna

Stämman föreslog och beslutade om samma ersättning som tidigare år. Styrelsen meddelade att ingen ersättning har tagits ut och inte heller kommer tas ut i år.

### Framställning, godkännande av styrelsens sammanställning budget o debiteringslängd

Budgeten godkändes.

### Val av ordförande och övriga ledamöter

Valberedningens förslag godkännes av stämman, sammansättningen ser då ut på följande sätt:

*Jonas Lagerstedt ordförande omval för ett år*

*Anna Rabe kassör omval för två år*

Märit Wikström sekreterare ett år kvar  
Pia Grahl suppelant, omval för två år  
Annika Eiransson, suppelant ett år kvar  
Johan Bergström, suppelant ett år kvar  
Susann Dahlgren, revisor omval för ett år  
Torbjörn Lindell, revisorssuppelant omval för ett år

#### Övriga frågor

En medlem frågade om lov att ta ner några kvistar på ett träd som står i ett dike som hör till samfälligheten. Stämman sa OK till att dessa kvistar togs ned och frågan var även avstämmd av med berörd fastighetsägare.

En medlem tog upp att det finns en stor brandrisk i och med att en stor rishög ligger på en annan medlems tomt, en tändsticka, limp eller gnista från något annat kan orsaka mycket stor fördelse. En annan medlem uttryckte samma farhåga och hade hört sig för med Regionens Räddningstjänst, som uttryckte att högen utgör en reell brandfara i bebyggt område. Mötet beslutade att föreningens sekreterare tar kontakt med medlemmen för att be om att högen flyttas så snart som möjligt.

En medlem som varit i kontakt med Regionens bygglovsavdelning berättade att Försvaret inte tillfrågas i bygglovsfrågor för detaljplanerade områden.

#### Meddelande om plats där stämmoprotokoll hålls tillgängligt

Protokollet skickas per e-post till medlemmarna.

Stämman hölls på "ängen" på Rösevägen i strålände sol, 17 personer deltog vid mötet.



Sekreterare Märith Wikström  
Nilsso

Justeras Pia Grahl

Justeras Stefan